
S  čím  se  setkáte  při  zateplení…  



Jeho  součás7  je  i  řešení    
-‐ úpravy  podkladů    
-‐ vzhledu  ploch    
-‐ akusBckého    komfortu  

-‐ ochrany  před  požárem  
  

S  čím  se  setkáte  při  zateplení…  



Bytový  dům  
-‐ fasády  -‐  ETICS/Provětrávaná  fasáda,  sanace  soklů    
-‐ společné  prostory  (Výtahové  šachty,  hladké  plochy,  pevné  rohy)  
-‐ úpravy  povrchů  uvnitř  bytu  
-‐ bytové  jádro    

-‐ Rodinný  dům  
-‐ vzduchová  neprůzvučnost  (rušení  hovorem)  
-‐ kročejový  hluk  (hluk  od  podlahy  
-‐ úpravy    povrchů  
-‐ podlahy  v  podkroví  

S  čím  se  setkáte  při  zateplení…  



Než  začnete  zateplovat…  
Oprava  betonového  podkladu  
  



-‐  Adhezní  můstky  
-‐  Reprofilační  malty  
-‐  Jemné  finální  stěrky  
-‐  Systém  uzavíracích  nátěrů  

Než  začnete  zateplovat…  
Oprava  betonového  podkladu  



Než  začnete  zateplovat…  
Oprava  betonových  podkladů  
Adhezní  můstky  



Než  začnete  zateplovat…  
Systémy  pro  opravu  betonů  
Reprofilační  malty  



Než  začnete  zateplovat…  
Systémy  pro  opravu  betonů  
Finální  stěrky  



Materiály    -‐  desky  sádrokartón,  sádrovlákno,  cement      
  

S  čím  se  setkáte  při  zateplení…  

WHITE    

  
DIAMANT  

  
SILENTBOARD  

  

VIDIWALL    

  
AQUAPANEL    

  



S  čím  se  setkáte  při  zateplení…  
Řešení  soklu  



S  čím  se  setkáte  při  zateplení…  
Řešení  soklu  



S  čím  se  setkáte  při  zateplení…  
Řešení  soklu  



S  čím  se  setkáte  při  zateplení  …  
Řešení  soklu  



S  čím  se  setkáte  při  zateplení…  
Řešení  soklu  



Renovace soklu Kubišova ulice Praha 
Rekonstrukce  fasád 

 



Rekonstrukce  fasád 

 Renovace soklu Kubišova ulice Praha 



S  čím  se  setkáte  při  zateplení…  
Aquapanel…co  to  je?  



Rekonstrukce  fasád 

 

Opláštění deskami AQUAPANEL® 

Provětrávaná fasáda Řevničov 



Provětrávaná fasáda Rekreační středisko Radvanec 

Rekonstrukce  fasád 

 



Zateplení  lehkými  plášB 

 Borabela Uhříněves 



Reálná stavba 

Zateplení  lehkými  plášB 

 UCEEB Buštěhrad 



UCEEB Buštěhrad      

Zateplení  lehkými  plášB 

 UCEEB Buštěhrad 



UCEEB Buštěhrad – výsledný stav      

Zateplení  lehkými  plášB 

 UCEEB Buštěhrad 



UCEEB Buštěhrad – výsledný stav      

Zateplení  lehkými  plášB 

 UCEEB Buštěhrad 



S  čím  se  setkáte  při  zateplení…  
Ostatní  venkovní  aplikace  



S  čím  se  setkáte  při  zateplení…  
Ostatní  venkovní  aplikace  



S  čím  se  setkáte  při  zateplení…  
Co  s  meziokenní  vložkou??  



S  čím  se  setkáte  při  zateplení…  
Společné  prostory  –  výtahová  šachta  



S  čím  se  setkáte  při  zateplení…  
Společné  prostory  –  výtahová  šachta  



 
 
 

        Knauf  White                            Diamant                                  Silentboard      Massivbauplahe  
          
 
 
 
  

          

                                     

…jak  to  funguje???  

Vnitřní  konstrukce  
Změna  desky  –  změna  vlastnos7    

8,2  kg/m2   13,0  kg/m2   18,0  kg/m2   20,0  kg/m2  



 
 
 

  
                                     

Běžná  –  55  dB  

Vnitřní  konstrukce  -‐  stěny  
Změna  desky  –  změna  vlastnos7  :  Rw  

Diamant  –  63  dB   Silent  –  70  dB  

Beton  200  mm  –  52  dB  



 
 
 

  
                                     

Běžná  –    53dB  

Vnitřní  konstrukce  -‐  stropy  
Změna  desky  –  změna  vlastnos7  Lnw/Rw    

Diamant  –  42  dB   Silent  –  39  dB  

Beton  140  mm  –  51  dB  



Lehké  dřevěné  stropy  
Vztah  k  akusBce  



Vnitřní  konstrukce  
Nezapomeňte  na  detaily  



Vnitřní  konstrukce  
Suché  podlahy  –  typický  stav  



Materiály    -‐  desky    
  

Vnitřní  konstrukce  

Sádrovláknitá    
podlaha  BRIO    

  

Sádrokartonová  
podlaha  F146  

  



Vnitřní  konstrukce  
Suché  podlahy    



Vnitřní  konstrukce    
Suché  podlahy  pro  každého  F  146  



39 

Úpravy  povrchů  
Design  vždy  prodává  



40 

Úpravy  povrchů  
Sádrokarton  

SÁDROKA
RTON  



41 

Úpravy  povrchů  
Zdivo  a  beton    

BETON  

Práškové  materiály  -‐  MulOfinish  



42 

Úpravy  povrchů  
Zdivo  a  beton    

BETON  

Práškové  materiály  -‐  MulOfinish  



43 

Úpravy  povrchů  
Zdivo  a  beton    

BETON  

OMÍTKA,  ZDIVO  

POROBETON
  



44 

Úpravy  povrchů  
Rohy  rychle,  pohodlně  a  trvanlivě  !  



Takto  provedení  napojení  pomocí  
akrylového  tmelu  nemůže  nikdy  
fungovat!  

Levné  akryláty  žloutnou  a  v  
místě  připojení  akrylátu  k  
desce  (cca  1  cm  od  rohu  vždy  
prasknou)    
Výrazně  lepší  variantou  
akrylového  spoje  je  Knauf  
Renokih  s  výrazně  vyšší  
bělos7  a  minimálním  
propadáním  

Detail  rozhoduje  



Zatmelení  správně  seřízlého  konce  
desky  pomocí  Uniflohu  a  separační  
pásky  Trennfix.    

AkusBcky,  požárně  i  esteBcky  
vynikající  řešení.  

Trennfix  –  separační  páska  

Detail  rozhoduje  



Vnitřní  konstrukce  
Bytové  jádro  



Vnitřní  konstrukce  
Bytové  jádro  



Vnitřní  konstrukce  
Bytové  jádro  



Řešení  pro  bytová  jádra  



MassivbauplaZe-‐  montáž  

•  Montáž  



Řešení  pro  bytová  jádra  
Tmelení  intuiBvně  a  flexibilně  



Proč je to tak jednoduché… 
Lehký  podhled  D114  EASE  



Méně je někdy více 
  Lehký  podhled  D114  EASE  

  
• méně  dřiny       
• rychlejší  montáž    

• větší  vzdálenost  prvků  
• nižší  náklady  na  transport  
  



Méně je někdy více 
Lehký  podhled  D114  EASE  

  
• Sádrokartonová  deska  zcela  nové  
lehké    konstrukce    

• Nový  lehký  CD  profil    
• Nový  nosný  profil  (Tragprofil)  
• Nový  tvar  rychlozávěsů  
• Nový  okrajový  úhelník  



Ideální pro   
Lehký  podhled  D114  EASE  



Děkuji  za  pozornost  


